[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	16 апреля  2024 года
	   №
	268

	О внесении изменений в постановление администрации Руднянского муниципального района от 11.05.2023года №263 «О создании приемочной комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ в жилом (нежилом) помещении»

      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», на основании Устава Руднянского муниципального района, на основании Устава Руднянского городского поселения, администрация Руднянского муниципального района, постановляет:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации Руднянского муниципального района от 11.05.2023года №263 «О создании приемочной комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ в жилом (нежилом) помещении» следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 «Состав приемочной комиссии к постановлению комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ в жилом (нежилом) помещении» исключить Бескровную Анну Владимировну, консультанта по экономическим вопросам отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и экологии, ввести Глухову Оксану Юрьевну, ведущего специалиста по экономическим вопросам отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и экологии и назначить ее членом комиссии.

2.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации Руднянского муниципального района в сети Интернет.

Глава  Руднянского

муниципального района                                                        В.А. Полетаев